*(Oblata die 9 Augusti 1605 Reverendissimo Domino Episcopo Gerunde.)*

*(Remittatur Admodum Reverendo Jacobo Vinyals, Officiali et Vicario Generali.)*

*(Provisa per suam reverentiam: Donemus. Didacus de Pau, secretarius.)*

*(9 Augusti 1605; ço és, recepta debita responsione: inseratur in processu et providebitur: intus originales.)»*

***Nota administrativa al dors de la suplicació:***

*«Die 10 Augusti 1605, venerabilis Joannes Pons, presbiter, et adeo captus, liberari a carceribus eodem tempore cum Episcopo absenti et pro eo dominus officialis vinyals petenti quod quotiescumque fuerit requisitus in domo Michaelis Espinel dicti vicinatus Sancti Danielis, parrochie Sancti Felicis Gerunde, infra tres dies remotos pasi quod fuerit requisitus se ponet intus carceres episcopales Gerunde, non quam pena centum librarum barchinonensium persimiliter pensarum et bonarum.*

*(D. Petrus Arbona, clericus familiaris Domini Officialis, et Anthonius Solà, familiaris domini episcopi.)»*

Nota de transcripció: Com és costum general, donem les paraules retlades al text entre els signes (< >). Reservem els claudàtors ([ ]) per a interpretació o complement que no apareix al text. Els punts suspensius (...) indiquen un text perdut, que no es considera prudent interpretar. Els parèntesis rodons equivalen a les comes.